关于举办 2023 年惠企政策宣讲培训会

（仁化）的通知

韶关高新区管委会、华南先进装备产业园管委会，各县（市、区）

工信局，有关企业：

为全面贯彻落实党的二十大精神、中央经济工作会议精神和

工业和信息化部关于纪念《中华人民共和国中小企业促进法》实

施 20周年进一步宣传贯彻《中华人民共和国中小企业促进法》

的工作部署，认真落实省委十三届二次全会、省委经济工作会议

精神和省委书记黄坤明在韶调研指示要求，按照市委十三届四次

全会部署安排，我局切实践行以人民为中心的发展思想，深化巩

固“我为群众办实事”实践活动成果，扩大惠企政策知晓面和覆盖

面，以宣传《中华人民共和国中小企业促进法》为中心，以宣贯

推动制造业高质量发展等若干政策措施为重点，坚持制造业当

家，进一步增进社会各界对促进中小企业发展工作的理解和支

持，增强中小企业依法发展的意识和能力，提振企业发展信心，

形成有利于中小企业健康发展的良好社会舆论环境。结合《2023

年全市惠企政策宣讲培训系列活动工作方案》安排，我局将在仁

化县举办惠企政策宣讲培训会，具体通知如下：

一、会议时间和地点

时间：2023年 8月 23日上午 9：00开始，8：30签到。

地点：仁化县工信局 101会议室

二、组织机构

主办单位：韶关市工业和信息化局

协办单位：仁化县工业和信息化局

韶关市科学技术局

韶关市自然资源局

韶关市商务局

承办单位：韶关市中小企业服务中心

三、宣讲（培训）内容

（一）关于省、市制造业高质量发展系列政策

（二）省级促进产业有序转移专项资金项目政策

（三）倍增计划政策

（四）技术改造政策

（五）加强对企业用地指标需求的保障政策

（六）高新技术企业、科技型中小企业政策

（七）外贸扶持相关专项资金介绍

四、参会人员

（一）有参会意愿的韶关高新区管委会、华南先进装备产业

园管委会，各县（市、区）工信局分管领导及业务负责人。

（二）企业中高层管理人员。

五、相关要求

（一）请韶关高新区管委会、华南先进装备产业园管委会，

各县（市、区）工信局组织辖区内有相关需求的企业参加培训活

动，并将参会回执汇总后，于 8月 22日上午下班前发送至邮箱

（307900474@qq.com）。

（二）请中小企业服务中心做好会议会务等工作，请仁化县

工信局协助做好企业组织、会场签到等工作。

（三）参会人员建议佩戴口罩，做好个人防护工作。

附件：参会回执

韶关市工业和信息化局

2023年 8月 16日

（联系人：市工信局刘欢，8876667；仁化县工信局连柳娇，

13435128296；中小企业服务中心何云英，18927826391。）